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رواق    رضا امیرخانی، نویسنده و مدرس 
ضمن تأکید بر اصالت تنوع آرا و ضــرورت 
شنیدن صــداهــای متفاوت در محیط‌های 
علمی، اظهار کرد: اگر قرار باشد همه در یک 
مسیر و قالب فکری حرکت کنند، تفکر انتقادی و ابتکار ناب در 
جامعه حوزوی مجال بروز نخواهد یافت؛ چراکه حوزه با بسترسازی 

برای تضارب افکار، هویت علمی خود را تضمین می‌کند.
رضا امیرخانی با تأکید بر اهمیت تنوع و تفاوت در محیط‌های علمی 
تصریح کرد: امروز در دنیا به این نتیجه رسیده‌اند که تفاوت‌ها سبب 
شکل‌گیری تفکر بهتر می‌شود. اگر چند نفر با ظاهر و افکار کاملاً 
مشابه در کنار هم بنشینند، احتمال تولید فکر تازه بسیار کم است، 
زیرا دیگر تفکر انتقادی شکل نمی‌گیرد و همه همان قالب اولیه را 
خواهند داشت. وی افزود: در برخی از دانشگاه‌های مهم جهان، 
سهمیه‌ای با عنوان دایورسیتی )گوناگونی( اختصاص داده می‌شود؛ 
به‌ طوری که دانشگاه‌ها حاضر می‌شوند دانشجوی سیاهپوست یا 
دانشجویان اقلیت مذهبی مانند مسلمانان یا یهودیان را با رتبه علمی 

کمتر بپذیرند و این مسئله نه از سر علاقه به رنگ یا قومیت آنان، بلکه 
به ‌دلیل ضرورت وجود تنوع فکری در فضای علمی است. این تنوع به 

شکل‌گیری تولید فکر و نوآوری کمک شایانی می‌کند.
این مدرس حوزه و دانشگاه تصریح کرد: مدرسه دارالعلم با آوردن افراد 
مختلف در حقیقت به شرکت‌کنندگان کمک می‌کند تا با صداهای 
متفاوت آشنا شوند. من نیز به عمد تلاش می‌کنم صدای متمایزم را 
در این جلسات بیان کنم؛ چراکه اگر بخواهم نکاتی تکراری و محفوظ 

را عرضه کنم، عملاً هیچ نگاه جدیدی به جمع اضافه نکرده‌ام.
ــرادی با  امیرخانی در ادامـــه خاطرنشان کــرد: فرصت حضور افـ
زمینه‌های کاملاً متفاوت در چنین جلساتی، فارغ از موضوع بحث، 
منجر به شنیده شدن صداهای متمایز و متنوع می‌شود و در نهایت 

این امر فضای گفت‌وگو و نوآوری را تقویت می‌کند.

اهمیت گفت‌وگو و شنیدن صداهای متفاوت در تربیت حوزوی◾
وی با بیان اینکه همچنان طلاب آماده شنیدن دیدگاه‌های متفاوت 
هستند، اظهار کرد: شاید این سخن برای برخی افراد تند یا دور از ذهن 

به نظر برسد، اما تجربه بنده نشان می‌دهد در بسیاری از موارد طلاب 
آمادگی بیشتری نسبت به دانشجویان برای شنیدن صدایالف را 
دارنــد. امیرخانی با اشاره به دستاوردهای فضای مجازی و تجربه 
جنگ 12روزه افــزود: در جریان گفت‌وگوها با مخاطبان حــوزوی و 
طلاب، همواره متذکر شده‌ام نخستین نکته‌ای که باید مورد توجه قرار 
گیرد، شناخت واقعی‌ترین پرسش‌ها و دغدغه‌هاست. این شناخت 

زمینه را برای تولید محتوا و نگاه نو باز می‌کند.

ضرورت تبیین محور اختلاف با رژیم اشغالگر◾
وی با طرح موضوع جنگ و مواجهه با رژیم صهیونیستی تصریح 
کرد: برای نخستین بار، ایران به ‌طور مستقیم و رودررو با اسرائیل 
وارد نبرد شده، با این حال به‌ نظر می‌رسد ریشه‌های اصلی جنگ 
و اختلافات همچنان به‌ خوبی تبیین نشده است. وی افزود: ما در 
روایت این حقیقت ضعف داریم؛ چراکه اگر مسئله مورد اختلاف را از 
زاویه انسانی و تبعیض نژادی بیان کنیم، می‌توانیم زمینه شکل‌گیری 

اتحاد و مقاومت جهانی علیه رژیم اشغالگر را به ‌وجود آوریم.

رضا امیرخانی در حاشیه مدرسه تابستانی دارالعلم: 
حوزه با بسترسازی برای تضارب افکار، هویت علمی خود را تضمین کند
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 معرفی کتاب »مناظرات امام رضاj با علمای یهود« 
در مجله انجمن کلیمیان تهران

کتاب »مناظرات امام رضا)ع( با علمای یهود« از انتشارات 
بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی در مجله 
افق بینا؛ نشریه فرهنگی اجتماعی خبری ارگان انجمن 

کلیمیان تهران معرفی شد.
به گزارش آستان‌نیوز، »مناظرات امام رضا)ع( با علمای 
یهود« عنوان کتابی تحقیقی بوده که به قلم دکتر علیرضا 
ابراهیم نوشته شده و توسط بنیاد پژوهش‌های اسلامی 

آستان قدس رضوی در سال 1399 منتشر شده است.
آرش آبائی، محقق و مدرس در حوزه‌ یهودیت نیز این 
کتاب را در مجله افق بینا؛ نشریه فرهنگی اجتماعی 

خبری ارگان انجمن کلیمیان تهران معرفی کرده است.
این اثر در چهار فصل با عناوین »ساختار نظام دینی 
یهودیان در دوران امــام رضـــا)ع(«، »پیشینه‌ مناظرات 
یهودیان و مسلمانان«، »ارزیابی مناظرات امام رضا)ع( با 
مقامات رأس الجالوت« و »پیامدهای بعد از مناظرات امام 
رضا)ع(« با ارجاعات و پانوشت‌های دقیق و علمی تنظیم 
شده است. فصل اول این کتاب، به حضور یهودیان در 
قلمرو اسلامی از جمله عراق و مرَوْْ )واقع در خراسان قدیم( 
می‌پردازد و سپس تشکیلات گئِونیم )علمای یهودی و 
رؤسای مدارس دینی( و مقام رأس الجالوت را مورد بررسی 

قرار می‌دهد.
در فصل دوم با عنوان »پیشینه‌ مناظرات یهودیان و 
مسلمانان«، زمینه‌ تاریخی یهودیان در مناظرات دینی 
بررسی شده و در ادامــه، گفته شده تمایز خاص امام 
رضا)ع( نسبت به بسیاری دیگر از اندیشمندان مسلمان 
که با یهودیان مباحثه می‌کردند این بود که حضرت پایه 
استدلال‌های خود را بر فرازهایی از تورات موجود )بدون 
هیچ اشاره‌ای به مقوله‌ تحریف( قرار داده و تنها تفسیری 
متفاوت و خاص از عبارت‌های آن ارائه کرده است.فصل 
سوم کتاب به »ارزیابی مناظرات امام رضا)ع( با مقامات 
رأس الجالوت« اختصاص دارد که پیش از مناظره‌ اصلی 

در مرو، به دو مناظره‌ امام در بغداد و بصره نیز پرداخته 
است. مناظره‌ بغداد در متون روایی شیعه به »حدیث 
رأس الجالوت« شهرت دارد که در آن به مباحثی چون 
صفات الهی، جبر و اختیار، ماهیت ایمان و... پرداخته 

شده است.
اما مناظره‌ اصلی این کتاب، مناظره‌ مرو )واقع در خراسان 
قدیم( است که در سال 200 قمری، مرکز خلافت مأمون 
خلیفه عباسی بود. این مناظره شامل دو بخش است؛ در 
بخش اول، امام، رأس الجالوت یهودی را به ‌عنوان شاهد 
و حکَمَ خودش در مباحثه با جاثلیق مسیحی قرار داده 
است. در بخش دوم، حضرت با رأس الجالوت فقراتی 
را درباره‌ نبوت و معجزات در تورات و کتب اشعیا و حقوق 

مورد بررسی قرار می‌دهند.
در ادامه‌ این بحث، مؤلف کتاب به رهیافت‌ها و روش‌های 
مناظرات امام رضا)ع( پرداخته است. نخستین مورد، 
اعتبار مناظره است که امام نفس پرسش ‌و پاسخ در باب 
اختلاف را قبول داشته و حتی در شرایطی برای انجام آن 
پیشگام بوده است. اکراه از مناظره‌  مغرضانه، استفاده از 
زبان ‌اصلی و استناد به متن کتاب مقدس عبری و اعتبار 
آن، استناد به مضامین مشترک، پرهیز از جدل و پرهیز 
از مباحث خصومت‌آمیز و کدورت‌زا از جمله ویژگی‌های 

این مناظرات بوده است.
فصل چهارم با عنوان »پیامدهای بعد از مناظرات امام 
رضا)ع(« به برخی وقایع تاریخی پرداخته و شرحی بر فرقه‌ 
یهودی قرائیم )منکران اعتبار تلمود( و ارتباطات فکری آن 

با جریان معتزلی مسلمانان به دست می‌دهد.
دکتر علیرضا ابراهیم در ادامه‌ این فصل، به الگوپذیری 
یــهــودیــان از ایــن مــنــاظــرات و تکمیل و تغییر الگوی 
استدلال‌ها در کلام یهودی اشــاره دارد و معتقد است 
مناظره امام رضا)ع( از عوامل تقویت جریان‌های نوین در 

کلام یهودی به شمار می‌آید.

رواق کتاب

حجت‌الاسلام رفیعی: 
عقیده و باور افراد با زور محقق نمی‌شود

دین یک عقیده و باور است و با زور نمی‌شود آن را به کسی 
قبولاند. عقیده و باور نیاز به تحقیق و پذیرش درونی دارد و 
معنی »لا اکراه فی الدین« همین است نه اینکه فردی نماز 

نخواند و حجاب را رعایت نکند و بگوید در دین اجبار نیست.
مشرک در آیات قرآن به معنی بت‌پرست است، اهل کتاب 
مانند یهودیان، مسیحیان و زرتشتیان مشرک نیستند؛ 
خداوند در آیــه ۱۷ ســوره حج ۶ گــروه از جمله مسلمانان، 
یهودیان، صابئین، مسیحیان، زرتشتیان و مشرکان را نام 

ــرده اســت؛ بنابراین اهــل کتاب مشرک نیستند. شرک  ب
مراتب و مراحل دارد. خداوند در آیه ۶ سوره توبه می‌فرماید 
هر مشرکی که اهل بحث و گفت‌وگو و مناظره علمی بود باید 
به او امان دهید تا حرفش را بزند و کلام اسلام را بشنود و اگر 
نپذیرفت او را به شهر خودش برگردانید؛ زیرا مشرکان قومی 

هستند که نمی‌فهمند.
اعتقاد و باور تقلیدی نیست و نیاز به مطالعه و تحقیق دارد. 
انسان باید اهل تأنیّ و تفکر باشد و مقداری فکر کند. در روایت‌ها 
آمده است در عقیده مشورت کنید و از بزرگان بپرسید و این‌ جور 

نباشد که تا یک شبهه پیدا کردید نماز را کنار بگذارید.
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آگهی تاریخ  30 /04/ 1404      صفحه4 رواق
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر راي شــماره 1404/4970مورخــه 04/11/ 1404هیــات اول موضــوع قانــون تعييــن 
تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حــوزه ثبت ملك اســدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضــي آقای احمد آقا لطفی 
فرزند حیدر به شماره شناسنامه 607 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 15909/18 متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 40 اصلی واقع در 
بخش6 همدان حوزه ثبت ملک اسدآباد اراضی  روستای سیف آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای غلامرضا کاکائی فرزند رضا حسین محرز گرديده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تســليم و پس از اخذ رســيد، ظرف 
مــدت يك ماه از تاريخ تســليم اعتراض،دادخواســت خود را بــه مراجع قضايي تقديم 
نمايند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.)م الف544(           آ-140406600
تاريخ انتشار اول : 1404/04/30
تاريخ انتشار دوم : 1404/05/14

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- محسن حضرتی

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند
 رســمی مصــوب ۲0/9/1390 و برابــر رای 7 و 14046031001301۲۲66 مــورخ 
16/03/1404 هیــات قانــون تعييــن تكليــف موضوع مــاده یک قانــون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای / 
خانم منصور حیدری سندانی و منیژه جودی فرزند هلال و جوادعلی بالسویه 
نســبت به ششــدانگ یــک قطعه زمین با بنــای احداثی به مســاحت 365.70 
مترمربع که مقدار 3۲ سیر مشاع عرصه وقف می باشد به شماره پلاک ۲30 
فرعی از 13 اصلی واقع در قریه مرزنده بخش 11 خریداری شده از آقای و خانم 
امیر سیفی نیا محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضیعت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ سراســری در شــهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صــورت اقدامــات ثبت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست.شناسه آگهی: 1957765 140405835
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/4/16

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/4/30
عین اله تیموری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر راي شماره14046031907800797۲ هيات دوم  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي 
خانم زليخا ســنجري فر به شناســنامه شــماره 3۲00054573 كدملي 3۲00054573 
صادره فهرج  فرزند نواب در ششدانگ  یکباب خانه  به مساحت 136.۲  مترمربع پلاك 
شــماره 19710 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شــده از پلاک 899 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در  بخش۲ حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس کرمان بلوار شــهید 
همت کوچه ۲۲ روبروی مدرسه دخترانه  خريداري از مالك رسمي آقاي رستم کوچک 
زاده محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي 
داشــته باشــند مي توانند از تاريخ انتشــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضايــي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت انقضاي 
مــدت مذكــور و عــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالكيت صادر خواهد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول  دوشنبه1404/04/30
تاریخ انتشار نوبت دوم  سه شنبه1404/05/14

شناسه آگهی: 1966093
آ-140406576

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضيان ذيل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات 
امــلاک در دو نوبــت به فاصلــه 15 روز جهت اطلاع عموم آکهی می گردد در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دوماه اعتراض 
خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نماینــد و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک مــاه از تاریخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهــی اخذ و تحویل 
اداره ثبت نمایند بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول و گواهی 
اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول 
اعتراض سند مالكيت طبق مقررات صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست. 
1- ششــدانگ یــک قطعه زمین مزروعی بنــام آقای محمد عزیز عثمان پور فرزند صالح 
صادره ســروآباد به مســاحت ششــدانگ ۲000 متر مربع پلاک شــماره 1۲ فرعی از 1161- 
اصلــی بخش یک منطقه ۲ ســنندج جزء نســق شــماره 46606 مــورخ 135۲,5,15 دفتر 

4سنندج بنام آقایان محمود و محمد و جمال و عبداله شهرتین امینی
۲-  ششــدانگ یــک قطعــه زمین مزروعی بنــام خانم آوا عثمان پــور فرزند محمد عزیز 
صادره ســروآباد به مســاحت ششدانگ 1855 متر مربع پلاک شــماره 13 فرعی از 1161 
اصلی بخش یک منطقه ۲ ســنندج جزء نســق شماره 46606 مورخ 135۲,5,15 دفتر 4 

سنندج بنام آقایان محمود و محمد
و جمال و عبداله شهرتین امینی

تاریخ انتشار نوبت اول : 1404,4,30              تاریخ انتشار نوبت دوم 11404,5,14
شناسه اگهی  5974                        آ-140406585

سنندج - بلوار جانبازان - سایت اداری - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کردستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 -  1403603۲700600370۲  -    1403603۲7006003696 هــای  شــماره  آراء  برابــر 
 1403603۲7006003700  -  1403603۲7006003701  -  1403603۲7006003699
 -   1404603۲7006000716 اصلاحــی  آراء  و   1403/09/13  -  1403603۲7006003698  -
  1404603۲7006000691  -   -  1404603۲7006000691  -  1404603۲7006000715
 -   1404603۲7006000717  -  1404603۲70060007۲3  -  1404603۲70060007۲3
1404603۲70060007۲0 - 1404/03/04 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان طارم  متقاضی آقای 
علی محمد نجفی فرزند قربانعلی  به شماره شناسنامه 1138 صادره از طارم به شماره ملی 
5399383306 در ششدانگ به استثناء یک چهارم از هفت سهم و یک ششم سهم و یک 
شانزدهم یک سهم از 56 سهم مشاع عرصه و    ششدانگ اعیان دو قطعه باغ معروف به 
آیری تیره و علی خان یوردی و یک باب ساختمان و یک قطعه زمین زراعی معروف به قرمزی 
لر و یک قطعه زمین زراعی مشجر معروف به اوچ توت و یک قطعه زمین زراعی و باغ معروف 
بــه داغداغانــلار  به مســاحتهای ۲867/45  مترمربــع 6045/41 مترمربــع 680/36 مترمربع 
۲388 مترمربع ۲059/55 مترمربع و ۲353/۲7 مترمربع  از مالکیت رسمی اصغر نجفی و 
اصغر محمدی و رحیم وقفچی و قاسم قدیری و کاظم وقفچی  واقع در بخش هشت زنجان 
شهرستان طارم قریه تشویر مفروز و مجزا از پلاک 6۲- اصلی را نموده است.  لذا  به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند در شهرها از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در روستا به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره ثبت تسلیم وپس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقرارت سندمالکیت صادر خواهد شد.     آ-140406647
تاريخ انتشار نوبت اول :  1404/04/30                  تاريخ انتشار نوبت دوم : 1404/5/1۲     

سیدرضا شفیعی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طارم

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

 برابــر رای شــماره 140360318603000406 مــورخ 1404/01/10 هیــات موضــوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی  ناحیه ۲ رشت ،   تصرفات 
مالکانه بلامعارض آقای پرویز نسیم دوست سنگجوئی   فرزند محمد حنیفه به میزان ششدانگ یک 
قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت 14۲/06 متر مربع به شماره پلاک فرعی 7768 مفروز 
مجزی از پلاک  630 از اصلی 43   واقع  در قریه پاسکیاب    بخش چهار رشت خریداری مع الواسطه 

از مالک رسمی خانم فاطمه هادی زاده بیجارکنی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. م الــف ۲599   

آ-140405816
تاریخ انتشار نوبت اول :1404/04/16                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/30

علی غلامعلی زاده رودکلی -  اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو رشت

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی شهرستان زبرخان 
پیرو آگهی موضوع ماده 3 وتبصره ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی ثبت تحديد حدود املاک مشــروحه ذیل در ســاعت و تاریخ های مقرر در محل 

وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد. 
بخش 3 حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

مسعود قائمی فر به کد ملی 574931055۲5 فرزند علی اصغر ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
پلاک شماره ۲87 فرعی از پلاک 80 اصلی واقع در اراضی دانه بخش 3 زبرخان به مساحت ۲77/16 

متر مربع حوزه ثبت ملک زبرخان 
قبل از ظهر در محل سه شنبه مورخه 1404/5/۲1

لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می شود در وقت مقرر در 
محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضیان و یا نماینده 
قانونی آنان ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین 
می توانند به استناد ماده ۲0 قانون ثبت و مواد 74 و 86 آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت 30 روز 
از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحديد حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند 
در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 

بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد. 
تاریخ انتشار 1404/4/30         آ-140406601

 اسماعیل رحمتی  -  رئیس ثبت اسناد واملاک زبرخان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررای شماره 1404603۲1006001۲9۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا فاتحی فیض آباد فرزند حســین بشــماره شناســنامه ۲85صادره از تفت در 
ششــدانگ خانه وباغچه با کاربری باغات و مســکونی به مســاحت 500 مترمربع بطورمفروز قســمتی 
از پلاک 4 اصلی بخش14 یزد واقع در فیض آباد خریداری ازمالک رســمی محرزگردیده اســت. لذا به 
منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت 

مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.    آ-1404066۲5
تاریخ انتشارنوبت اول: دوشنبه 1404/04/30          تاریخ انتشارنوبت دوم: سه شنبه 1404/05/14

عباس دهقان پور فراشاه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــررای شــماره 1404603۲1006001783هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم شــهین شــهنازی فرزند حبیب بشــماره شناســنامه 136 صادره از یزد در 
ششدانگ خانه وباغ به مساحت 1513.35مترمربع پلاک ۲560 اصلی بخش1۲ یزد اصلی واقع در ده 
بالا خریداری عادی مع الواسطه ازمالک رسمی آقای علی صنعتیان فرزند حسن محرزگردیده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب  دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدورسند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشاراولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 
مــدت مذکوروعــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد شــد.    آ-1404066۲6
تاریخ انتشارنوبت اول: دوشنبه 1404/04/30          تاریخ انتشارنوبت دوم: سه شنبه 1404/05/14

عباس دهقان پور فراشاه - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان تفت

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

برابــر آرا صــادره هیاتهــای موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد  
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی منطقه غرب اصفهــان تصرفات مالکانه و بلامعــارض متقاضیان  
محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود. در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت  
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود 
را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم  اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.  
ردیف 1 - برابر رأی شماره 5567 مورخ ۲8/  03/ 1404 هیأت اول مالکیت آقای محمد مهدی  

چکشی به شناسنامه شماره 694 کدملی 1۲88354894 فرزند محسن در ششدانگ یکباب  ساختمان 
به مساحت 155.34 متر مربع پلاک شماره 66 اصلی واقع در اصفهان بخش 14  حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان سند 14791 مورخ ۲4/ 11/ 94 دفترخانه ۲37 اصفهان و نامه  11080 مورخ 10/ 0۲/ 1404 اداره 

راه و شهرسازی تأئید و محرز گردیده است .  آ-140406584
تاریخ انتشار نوبت اول :  30/ 04/ 1404                  تاریخ انتشار نوبت دوم :  14/ 05/ 1404

شهریاری  - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 14046030۲0۲3000849 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتــی اداره ثبت اســناد و املاک مرکــزی اصفهان 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی بموجب ســند رســمی شماره 76364 مورخ 65.5.1۲ دفترخانه 
10۲  اصفهــان تمامــت یکدانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب خانــه پلاک 7193 اصلی به آقایان حســن 
قصــاب نســبت بــه 8 حبه و عباس قصاب نســبت بــه 4 حبه انتقال  قطعی گردیده کــه ذیل دفتر 79 

صفحه 481 دارای ســابقه ثبت ثبت و ســند مالکیت میباشــد و بموجب ســند شــماره 114379 مورخ 
1374.1۲.۲9 دفترخانه 86  اصفهان تمامت یک - ششم از 8 حبه مشاع از طرف خانم فاطمه یزدیان 
احدی از ورثه به غیر انتقال گردیده اســت ســپس بموجب گواهی حصر وراثت  بشــماره 1987 مورخ 
1374.1۲.15 شعبه 6 دادگاه عمومی اصفهان شادروان حسن قصاب فوت نموده و وراث حين الفوت 
وی عبارتند از 3 پســر و 3 دختر و  مادر و همســر بنامهای حســین و صادق و مهدی و نیر و نرگس و 
مرضیه شــهرت همگی قصاب فرزندان و خانم فاطمه یزدیان دهکردی مادر متوفی و  خانم بتول آغا 
مجرد همسر متوفی سپس بموجب یک فقره قولنامه عادی مورخ 99.07.۲7 ششدانگ یکباب مغازه 
از طرف عباس عطائی راد )قصاب( و  ورثه حسن قصاب بنامهای حسین فروتن کیا مرضیه قصاب و 
صادق گوهر ارا و مهدی قصاب و نیره قصاب و نرگس قصاب همگی فرزند حسن قصاب  و بتول اغا 
مجرد متوفی به آقای مجید وکیلی واگذار گردیده است )توضیحا آقای عباس قصاب نام خانوادگی خود 
را بــه عطائــی راد و آقــای حســین قصاب  نام خانوادگی خــود را به فروتن کیا و آقای صادق قصاب نام 
خانوادگی خود را به گوهر ارا تغییر داده اند ( لذا مالکیت آقای مجید وکیلی به شناسنامه  شماره 658 
کدملی 1۲89577536 صادره از اصفهان فرزند حسن نسبت به ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 
33.64 متر مربع مفروزی از پلاک شماره  فرعی از باقیمانده 7193 اصلی واقع در اصفهان بخش اداره 
ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان محرز گردیده است. سپس به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود  را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-140406581
تاریخ انتشار نوبت اول :  30/ 04/ 1404           تاریخ انتشار نوبت دوم :  14/ 05/ 1404

سید اسداله موسوی  - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابر رای شــماره 14046030۲۲10004718 مورخ 17/ 04/ 1404 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بلا معــارض متقاضی خانم زینــب گلی پزوه به شناســنامه 
شماره 1607  کدملی صادره فرزند حسین در قسمتی از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری 
کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1379.03 متر مربع پلاک  شماره 455 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 6 حوزه ثبت ملک جنوب شــرق اصفهان تأئید ) انتقال عادی و مع الواســطه از طرف مصطفی 
جعفــری کــه بموجــب  ســند شــماره 46311 مــورخ ۲7/ 08/ 140۲ دفتر 384 و ســیف اله جعفری که 
بموجب ســند شــماره ۲7918 مورخ 1۲/ 09/ 13۲1 دفترخانه 11 بعنوان مالک رســمی  قســمتی از پلاک 
میباشــد( محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص  نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و  پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت  مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.              آ-140406583
تاریخ انتشار نوبت اول :  30/ 04/ 1404                تاریخ انتشار نوبت دوم :  14/ 05/ 1404

حمیدرضا خسروی - رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت
 برابــر رای هیــات قانون صدرالاشــاره تصرفات مالكانه آقای / خانم داوود نــوروزی فرزند قربان و اکرم 
رسولی آقبلاغی فرزند فیضعلی هرکدام نسبت به 4۲ شعیر عرصه به انضمام 48 شعیر از ششدانگ 
اعیــان یــک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 1673/04 مترمربــع تحت پلاک669فرعــی از 10۲اصلی 
روســتای قاهــران بخــش 7 زنجــان خریداری از آقــای صادق اوجاقلو محرز گردید.لــذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود در صورتي كه اشــخاص نســبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواســت خــود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي اســت در صورت عــدم وصول اعتراض در 

مهلت مقررطبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.        آ-140406610
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/04/30
تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/05/14

سعید حسنی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زنجان 

آگهی موضوع ماده 3  قانون  وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمان های فاقد سند رسمی

برابــرآرای صــادره برابــر مصوبه شــماره 3۲705/140۲ مورخــه 140۲/0۲/۲7 هیــات اول/دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل آگهی به 
شــرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رســمی و یا قرارداد عادی ومبایعنامه لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهــی بــه مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد.       آ-140406613                                                                      

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30                تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15 
پلاک بخش  نام پدر  نام ونام خانوادگی  ردیف 
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